

Her gün çıkar iktisadî, malî, ticarî ve zirai

MÜNAKASA

GAZETESİ

Umum Tüccarların ve Müteahhitlerin meslekî Organıdır

ABONE ŞARTLARI

Türkiye için	Kuruş
3 AYLIĞI	450
6 "	850
12 "	1500
Enebi memleketter için	
12 aylığı	2700

Sayısı 5 kuruş

Resmî makbuz mukabili olma-
yan teyidat makbul değildir.

İDAREHANE

Yoğurtcu hanı 1 nci kat
No. 3 ve 4
Galata, Perşembe Pazarı

İlan Şartları

İdarehanemizde görüşülür
Telefon 49442
Posta kutusu No. 1261

a) MUNAKASALAR

İnşaat-Tamirat-Nafia iş ve Malzemesi-Harita

Karaman Belediyesinden :

Yapılacak için muhammen bedeli 31,301 lira 55 kuruştur. Eksiltme 10.7.939 tarihine raslayan pazartesi günü saat 15 de Karaman Belediyesinde toplanak daimî encümeninde yapılacaktır. İstekliler bu işe aid şartname, proje vesair evrakı 1 lira 60 kuruş mukabilinde Karaman belediyesinden alabileceklerdir.

Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin aşağıda yazılı teminat vesaili aynı gün ve saat 14 de kadar belediye reisliğine teslim olmaları lazımdır.

2490 sayılı kanunun 16 ve 17 nci maddelerine uygun olmak üzere 2347 lira 58 kuruşluk muvakkat teminat.

Eksiltmeye girebilmek için, kanunun ve bu işe aid eksiltme şartnamesinin tayin ettiği vesikalar.

Münakasaya iştirak edecek müteahhidlerin su tesisatı işleri kapsamış olduklarına dair vesikalarını teklif zarflarına beraber vermeleri lazımdır.

Teklif mektupları ihale günü saat 14 de kadar makbuz mukabilinde belediye reisliğine verilecektir. Posta ile gönderilecek teklif mektuplarını iadeli teahhüdü olması ve nihayet bu saate kadar belediye reisliğine gelmiş bulunması lazımdır. (Postada olan gecikmeler kabul edilmez). Bu iş hakkında fazla izahat almak isteyenlerin Karaman belediyesine müracaatları ilân olunur.

Tekirdağ İskân Müdürlüğünden :

Çorlu kasası dahilinde Edirne - İstanbul asfalt yolunun (124) kilometresi civarında yalnız kerestesi hükümet tarafından verilmiş üzere 200 göçmen evi inşa ettirilecektir. Keşif bedeli 63,024 liradır.

Şartname ve plânlar vesair evrak 315 kuruş bedel mukabilinde Tekirdağ İskân Müdürlüğünden alınabilir.

Eksiltme 27.6.939 salı günü saat 14 e Tekirdağ İskân Müdürlüğünde müteahhil Komisyon marifetile yapılacaktır.

Eksiltme kapalı zarf usulü ile yapılacaktır. Muvakkat teminat miktarı 4401 liradır.

Teklif mektupları yukarıda yazılı eksiltme saatinden bir saat evveline kadar Komisyon Başkanlığına tevdi olunacaktır.

Talib olanların ehliyet vesikalarını hâmilan müracaatları.

Üniversite A. E. P. Komisyonundan :

Üniversite merkez binası ön cephesinin 4564.53 lira keşifli bina ve tamir işi 29.6.1939 perşembe günü saat 15 de Rektörlükte açık eksiltmeye konulmuştur.

İsteklilerin, ihale günü 343 liralık muvakkat teminat ve ihaleden bir hafta evvel İstanbul bayındırlık direktörlüğünden alınmış 3000 liralık bu gibi işler yaptığının dair bir vesika ve 939 senesi Ticaret Odası kâğıdı ile gelmeleri.

Şartname her gün Rektörlükte görülür.

İstanbul Belediyesinden :

28.6.939 tarih çarşamba günü saat 15 te İstanbul Belediye Daimî Encümeni odasında 30368 lira 97 kuruş keşif bedeli Atatürk köprüsünün iki başında yapılacak betonarme köprüler inşaatı kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur.

Mukavele, eksiltme, bayındırlık işleri genel, hususî ve fennî şartnameleri, proje, keşif hülâsasile buna müteferri diğer evrak 15 lira 18 kuruş mukabilinde F. İ. Müdürlüğünde verilecektir. Görülecektir.

Muvakkat teminat 2277 lira 67 kuruştur.

İsteklilerin teklif mektupları ve bu işe benzer iş yaptığının dair idarelerinden almış olduğu vesikalara istinaden İstanbul Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünden eksiltme tarihinden 8 gün evvel dilekçe ile alınmış ehliyet ve 939 yılına aid Ticaret Odası vesikaları ve muvakkat teminat makbuzu veya mektubule beraber usulü dairelerinde ihzar edecekleri teklif mektuplarını havi kapalı zarflarını 28.6.939 çarşamba günü saat 14 e kadar Daimî Encümen Riyasetine vermeleri lazımdır.

İzmit Tümen Satınalma Komisyonundan :

Gebze garnizonunda emanet suretile inşa edilmekte olan namam kamyon hangarının keşifnamesine göre 456 metre murabbaî çatısı beher metre murabbaî 993 kuruştan 4528 lira 8 kuruş olup açık eksiltme ile inşa ettirilecektir. Açık eksiltmesi 3 temmuz 939 pazartesi günü saat 15 de İzmit Tümen Satınalma Ko. da yapılacaktır. İlk teminatı 340 liradır. Fennî idari şartnamesi plân ve keşifnamesi her gün İzmitte Tümen Satınalma Ko. da görülebilir.

İzmir İskân Müdürlüğünden :

Urla kazası merkezinde keresteleri iskân idaresince verilmesi ve sair malzeme ve işçiliği müteahhide aid olmak

üzere 100 adet kârgir göçmen evinin inşası kapalı zarf usulü ile münakasaya konulmuştur.

Beher evin muhammen keşif bedeli 476 lira 30 kuruş olmak üzere ceman 47630 liradır.

İhalesi 3.7.939 pazartesi günü saat 11 de İzmir İskân müdürlüğünde müteahhil komisyon huzurunda icra edilecektir.

Keşif bedeli mecmununun % 7,5 den tutarı olan 3572 lira 25 kuruş muvakkat teminat parasının mal sandığına yatırıldığına dair makbuzun veya banka teminat mektubu i.e 2490 sayılı kanuna göre muktezi evrak ve vesaiğin ihaleden bir saat evvel komisyon reisliğine makbuz mukabilinde tevdi edilmesi lazımdır.

İşbu inşaata ait şartname ve sair evrakı her gün İzmir Ankara ve İstanbul İskân müdürlüklerinde görülebilir.

İlaçlar, Klinik ve İspençiyarî alât, Hastane Lev.

Askerî Fabrikalar Umum Müdürlüğü Satınalma Komisyonundan :

Tahmin edilen bedeli 30,000 lira olan 100 ton Toleol Askerî Fabrikalar Umum Müdürlüğü Merkez Satınalma komisyonunca 29.6.939 perşembe günü saat 14 de pazarlık ile ihale edilecektir. Şartname 1 lira 50 kuruş mukabilinde komisyondan verilir. Muvakkat teminat 2250 liradır.

M. M. Vekâleti Satınalma Komisyonundan :

Beher metresine 24 kuruş fiyat tahmin edilerek açık eksiltme ile satın alınacağı ilân edilen 13900 metre sargılık benzin eksiltmesi ne istekli çıkmadığından 17.6.939 cumartesi günü saat 10 da açık eksiltme suretiyle satın alınacaktır.

İlk teminat 250 lira olup şartnamesi her gün öğleden sonra komisyonda görülür.

Elektrik, Havagazi, Kalorifer (Tesisat ve Malz.)

İzmir Belediyesinden :

Garaj santral tamir atelyesinin elektrik tesisatı, makine ve elektrik mühendisliğindeki fennî ve malî şartnamesi veçhile açık eksiltmeye konulmuştur. Muhammen bedeli 310 lira olup ihalesi 28.6.939 pazartesi günü saat 16 dadır. İştirak edecekler öğleden sonra kapalı olmasına binaen 24 liralık teminatı öğleden evvel iş bankasına yatırarak makbuzile encümenine gelirler.

Matbaa işleri - Kırtasiye Yazıhane Levazımı

İstanbul Belediyesinden :

Tahakkuk ve tahsil şubelerinde mevcut defterlerin tamir ve teclisi açık eksiltmeye konulmuştur. Buna aid şartname zabıt ve muamelât müdürlüğünde görülebilir. Muhammen bedeli 1632 lira 66 kuruştur. Taliplerin 122 lira 45 kuruşluk teminat makbuz veya mektupları ile yevmi ihale olan 27.6.939 salı günü saat 14,30 Daimî encümeninde hazır bulunmaları ilân olunur.

8 kalem zarf alınacaktır. Bak, müteferrik sütununda D. D. Y. ilânına.

Mobilya, ve Büro Eşya, Muşamba, Halı v.s.

İzmir Belediyesinden :

Parklara konulmak üzere 500 adet kanepa yaptırılması işi bağmühendislikteki keşif ve şartnamesi veçhile açık eksiltmeye konulmuştur. Muhammen bedeli 3000 lira olup ihalesi 28.6.939 Pazartesi günü saat 16 dadır. İştirak edecekler 375 liralık teminatı öğleden sonra kapalı bulunmasına binaen öğleden evvel iş bankasına yatırarak makbuzu ile encümenine gelirler.

Mahrukat, Benzin, Makina yağları v. s.

İktisat Vekâletinden :

Makam otomobilinin 939 senesi ihtiyacı için 7000 ve hizmet otomobili ile motosikletleri için de 7000 litre ki ceman 14,000 litre benzin satın alınacaktır.

Tahmin edilen bedel 2478 lira ve muvakkat teminatları 185 lira 85 kuruştur.

İhale 26.6.939 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat onda Levazım Müdürlüğünde toplanacak olan Satınalma Komisyonunda yapılacaktır.

Taliplerin şartnameyi görmek ve % 7,5 muvakkat te-

minat paraları yatırmak üzere Levazım Müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

İzmir Belediyesinden :

Mazbaha motörlerine senelik 5000 kilo dizel yağı satın alınması başkâtiplikteki şartnamesi veçhile eksiltmeye konulmuştur. Muhammen bedeli 650 lira olup ihalesi 28.6.939 çarşamba günü saat 16 dadır. İştirak edecekler 49 liralık teminatını öğleden sonra kapalı bulunmasına binaen öğleden evvel iş bankasına yatırarak makbuzile encümenine gelirler.

Müteferrik

İstanbul Daimî Encümeninden :

26.6.939 pazartesi günü saat on beşte İstanbul Belediye Daimî Encümeni odasında 11000 on bir bin lira keşif bedelli yüz bin adet parke taşı mübayaası kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur.

Mukavele, eksiltme, bayındırlık işleri genel, hususî ve fennî şartnameleri, proje, keşif hülâsasile buna müteferri diğer evrak Zabıt ve Muamelât Müdürlüğünde görülecektir.

Muvakkat teminat (sekiz yüz yirmi beş) liradır.

İsteklilerin teklif mektupları ve bu işe benzer iş yaptığının dair idarelerinden almış olduğu vesikalara istinaden İstanbul Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünden eksiltme tarihinden 8 gün evvel dilekçe ile alınmış ehliyet ve 939 yılına ait ticaret odası vesikaları ve muvakkat teminat makbuzu veya mektubule beraber usulü dairesinde ihzar edecekleri teklif mektuplarını havi kapalı zarflarını 26.6.939 pazartesi günü saat 14 e kadar Daimî Encümen Riyasetine vermeleri lazımdır.

M. M. Vekâleti Satınalma Komisyonundan :

1 — Dört kalem keten kanat ipliği satın alınacaktır. Muhammen bedeli 2400 lira olup ilk teminat miktarı 180 liradır.

2 — Açık eksiltmesi 29.6.939 perşembe günü saat 15 de vekâlet satınalma komisyonunda yapılacaktır.

3 — Nümune ve şartname her gün komisyonda görülebilir.

* * Müteahhit nam ve hesabına 100 adet şeffaf cetvel, 100 adet şeffaf pilân müşiri ve 100 adet şeffaf minkale ve hedef murabbaları levhası açık eksiltmeye konulmuştur.

(Bir cetvel ; bir pilân müşiri bir minkale ve hedef murabbaları levhası) bir takım hesabıyla beher takımına 20 lira fiyat tahmin edilmiştir.

Eksiltmesi 26.7.939 çarşamba günü saat 11 dedir.

İlk teminatı 150 lira olup şartname ve nümuneler komisyonda görülür.

* * Müteahhit nam ve hesabına ve hepsine tahmin edilen fiyatı 10000 lira olan 16500-17500 kilo eğer sabununu açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltmesi 26.6.939 pazartesi günü saat 11 de dir.

İlk teminatı 750 lira olup şartnamesi komisyonda görülür.

* * Hepsine tahmin edilen fiyatı 13000 lira olan 32 kalem Mekanotrapı aletleri kapalı zarf usulü ile satın alınacaktır.

Eksiltme 26 Temmuz 939 çarşamba günü saat 11 de Ankarada M.M.V. Satınalma Komisyonunda yapılacaktır.

İlk teminat 975 lira olup şartnamesi her gün öğleden sonra M.M.V. Satınalma Komisyonunda görülür ve istenilen kopyası alınır.

Sivas Belediyesinden :

Beher danesi 9 kuruş bedeli tahmini 60,000 adet normal parke taşının birinci ve ikinci temdid münakasasında talip çıkmadığından 26.6.939 tarihine kadar bir ay içinde pazarlık suretiyle verileceğinden taliplerin 405 lira teminat muvakkate ile birlikte Belediye encümenine müracaat etmeleri ilân olunur.

Tire Belediye Reisliğinden :

Belediyemiz müessesesi tarafından işletilmekte olan içme suyu isale ve tevzi şebekesile abonelerinin 939 mali yılı ihtiyaçlarından bulunan muhtelif cins malzeme ve demir-

Bu gün ilân olunan münakasa ve müzayedeler Listesi

Cinsi	Şekli	Muhm. bed.	Teminat	Müracaat yeri	Gün	Saat
A) Münakasalar						
İnşaat, Tamirat, Nafia İşleri, Malzeme Harita						
Göçmen evi inş.: 100 ad.	Kapalı z.	47630 —	3572 25	İzmir İskân Müd.	3-7-39	11 —
Fırın tamiri (temd.)	Aç. eks.	500 —	37 50	İçel Vakıflar "	16-6-39	14 —
Lağım ve kaldırım tamiri	"	1000 —	75 —	Samsun Belediyesi	22-6-39	15 —
Adi kaldırım inş.	"	127 01	9 53	" "	22-6-39	15 —
Karaman kasabası içme suyu isale hattı inş. (şart. 160 krş.)	—	31301 55	2347 58	Karaman "	10-7-39	15 —
Atatürk köprüsünün iki başında yap. betonarme köprüler inş. (şart. 15,18 L.)	Kapalı z.	30368 97	2277 67	İst. Belediyesi	28-6-39	15 —
Üniversite Mrk. binası ön cephesinin b. dana ve tamir işi	Aç. eks.	4564 53	343 —	" Üniversitesi SAK.	29-6-39	15 —
Göçmen evi inş.: 200 ad. (şart. 315 krş.)	Kapalı z.	63024 —	4401 —	Tekirdağ İskân Müd.	27-6-39	14 —
Kamyon hangarının çatısı inş.	"	4528 08	340 —	İzmit Tümen SAK.	3-7-39	15 —
İlaçlar, Klinik ve İspençiyarî Alât, Hastane Lvz.						
Toleol: 100 t. (şart. 150 krş.)	Paz.	30000 —	2250 —	Ask. Fabr. U. Müd. SAK. Ank.	29-6-39	14 —
Sargılık bez: 13900 m. (temd.)	Aç. eks.	m. 0 24	250 —	M. M. V. SAK.	17-6-39	10 —
Elektrik Havagazı-Kalorifer tesisatve malzemesi						
Garaj santral tamir atelyesinin elektrik tesisatı	Aç. eks.	310 —	24 —	İzmir Beled.	26-6-39	16 —
Matbaa İşleri - Kırtasiye Yazıhane Levazımı						
Tahsil şubeleri defterlerin tamir ve teclidi	Aç. eks.	1632 66	122 45	İst. Belediyesi	27-6-39	14 30
Zarf muhtelif cins: 8 kalem	"	3546 12	190 36	D. D. Y. Haydarpaşa	29-6-39	10 30
Mobilya büro ve eşyası, Muşamba -Halı v.s.						
Kanape: 500 ad.	Aç. eks.	5000 —	375 —	İzmir Belediyesi	26-6-39	16 —
Nakliyat Boşaltma - Yükleme						
İnhisarlar mamûlatı nakli	—	4500 —	338 —	Samsun İnhisarlar U. Müd.	16-6-39	15 —
Yaprak tütünlere nakli: 100 t.	Aç. eks.	—	—	" "	15-6-39	—
Memurin sıhhiyenin otomobil ile hastahaneye nakli	"	1200 —	90 —	" Vilâyeti	15-6-39	15 —
Tuz nakli: 40000 t (temd.)	Paz.	114000 —	—	İnhisarlar U. Müd.	30-6-39	15 —
Mahrukat, Benzin, Makineyağları v.s.						
Dizel yağı 5 t.	—	650 —	49 —	İzmir Belediyesi	28-6-39	16 —
Odu: 15 t.	Aç. eks.	300 —	22 50	Samsun Emrazı Zühreviye Hast.	15-6-39	—
Ağır dizel yağı: 160 t. (temd.)	Paz.	11200 —	840 —	İnhisarlar U. Müd.	29-6-39	16 —
Müteferrik						
Türbin sistemi kuru tip su saati: 150 ad.	Aç. eks.	1950 —	—	Tire Belediyesi	27-6-39	14 —
Su tesisatı için alât ve edevatı	"	4184 05	—	" "	27-6-39	14 —
Kamyon: 2 ad.	"	4800 —	360 —	İzmir Belediyesi	26-6-39	16 —
İmdat otomobili	"	2500 —	188 —	" "	26-6-39	16 —
Cenaze "	"	2500 —	188 —	" "	26-6-39	16 —
Su saati: 150 ad. (tashih)	—	—	157 —	" "	23-6-39	16 —
Bağlı civata: 2 t.	"	754 —	56 55	D. D. Y. Haydarpaşa	29-6-39	10 30
Fidan 9 kalem	Paz.	405 —	30 38	İst. Belediyesi	14-6-39	14 30
İtfaiye arozözü için malzeme: 12 kalem	"	122 70	9 20	" "	14-6-39	14 30
Amele çadırı: 20 ad.—mühendis çadırı: 6 ad. banyo çadırı: 4 ad. helâ çadırı: 4 ad.	Aç. eks.	2072 —	155 40	Nafia Vekâleti Malzeme Müd.	27-6-39	10 —
Bakır çekme boru, yuvarlak bakır ve piring çubuk, piring tel, galvanize kablo, sinek kalbur, piring ve kafes telleri v. s. madenî malzeme	Kapalı z.	8703 60	652 77	D. D. Y. Haydarpaşa	10-7-39	11 —
Alcinyüm ilâç kutusu: 17 kalem (şart. 150 krş.)	"	30000 —	2250 —	M. M. V. SAK.	31-7-39	11 —
Bakır yağ tavası: 100 ad.—kevgir: 100 ad.—büyük süzgeç 100 ad.—saplı kepçe: 100 ad.—saplı tas: 100 ad.	Paz.	1160 —	174 —	Tophane Lvz. SAK.	16-6-39	15 30
Römorkör kiralınması	"	—	—	" "	15-6-39	14 30
Erzak, Zahire Et, ve Sebze						
K. ot: 414 t.	Kapalı z.	12420 —	921 50	Manisa Tümen SAK.	30-6-39	10 —
" " 132 t.	Aç. eks.	3860 —	297 —	" " "	30-6-39	17 —
" " 96 t.	"	2880 —	921 50	" " "	30-6-39	10 —
" " 72 t.	"	2160 —	162 —	" " "	30-6-39	11 —
" " 24 t.	"	720 —	54 —	" " "	30-6-39	16 —
Sığır eti: 40 t.	Kapalı z.	10800 —	810 —	Balıkesir Ask. SAK.	29-6-39	15 —
Koyun eti: 14 t.	"	6300 —	472 50	" " "	28-6-39	11 —
Un: 80 t.	"	8912 50	668 44	" " "	28-6-39	15 —
Çalı fasulyeti: 7,5 t.—sadeyağı: 7,5 t.	Paz.	—	—	Selimiye Ask. SAK.	13-6-39	14 —
Sadeyağ, zeytin, sabun ve soda	—	4982 —	373 65	Bolu Orman Okulu Direk.	27-6-39	14 —
Peynir, un, şeker, makarna v.s. erzak	—	4394 50	329 55	" " "	27-6-39	15 —
Ekmek: 4,5 t.—koyun eti: 2,5 t.—sadeyağ: 225 k.—piring: 800 k.—Edirne sabunu: 100 k.	Aç. eks.	—	—	Samsun Emrazı Zühreviye Hast.	15-6-39	—
Yoğurt: 4 t.	"	800 —	60 —	" Tümen SAK.	19-6-39	10 —
Süt: 6 t.	"	750 —	56 25	" " "	19-6-39	10 —
Sadeyağı: 4,8 t.	"	k. 0 98	352 80	İst. Vakıflar Direk.	28-6-39	15 —
" " 1,5 l.	"	k. 0 98	110 25	" " "	28-6-39	15 —
Tereyağı: 1 t.	"	k. 1 20	90 —	" " "	28-6-39	15 —
Toz şeker: 12 t.	"	k. 0 27	243 —	" " "	28-6-39	15 —
Piring: 175 t.	"	k. 0 26	34 25	" " "	28-6-39	15 —
" " 2 t.	"	k. 0 26	39 —	" " "	28-6-39	15 —
K. üzüm: 2,5 t.	"	k. 0 30	56 25	" " "	28-6-39	15 —
" kaysı: 400 k.	"	k. 0 65	19 50	" " "	28-6-39	15 —
Yulaf: 30 t.	Paz.	—	—	İst. Komut. SAK.	15-6-39	14 —
Saman: 72,5 t.—k. ot: 92,5 t.	Paz.	—	—	" " "	15-6-39	15 —
Yulaf: 660 t.	Kapalı z.	33825 —	2536 88	Söke Ask. SAK.	3-7-39	10 —
K. ot: 945 t. (temd.)	Paz.	—	—	Lüleburgaz Tümen SAK.	22-6-39	11 —
Sığır eti: 32 t.	"	—	—	" " "	19-6-39	15 —
" " 95 t.	"	20900 —	1567 50	Sürt Tümen "	5-7-39	11 —
Arpa şehriyesi: 15,7 t.—çorbalık piring: 14 t.—k. fasulye: 54,1 t.—pilavlık piring: 20950 k.—sabun: 15,600 k.	—	—	—	Edirne "	29-6-39	9 16
Nohut: 23,5 t.—bulgur: 61750 k.—k. soğan: 43,3 t.—makarna: 37,7 t.—toz şeker: 27610 k.	—	—	—	" " "	30-6-39	15 17
Sadeyağı: 65 t.—k. mercimek 54,1 t.	Kapalı z.	—	—	" " "	1-7-39	10 11
Ekmeklik un: 280 t.	"	—	1943 —	Mardin Ask. SAK.	28-6-39	10 —
Sığır veya keçi eti: 72 t.	"	1188 veya 1410 —	—	" " "	28-6-39	11 —

İstanbul Belediyesinden:

Muhammen bedeli	Teminat miktarı	Alınacak eşya ve malzemenin nevi
405 —	30 38	Bahçeler Müdüriyeti için 9 kalem fir-dan,
122 70	9 20	İtfaiye arozozu için 12 kalem malzeme.

Muhammen bedelleriyle teminat miktarları yukarıda gösterilen eşyalar pazarlık suretile satın alınacaktır. Yevmi ihale olan 14.6.939 günü taliplerin teminata ait makbuz veya mektuplarla saat 14,30 da Daimî Encümende hazır bulunmaları.

Erzak ve Zahire toptan fiyatları

İSTANBUL PİYASASI

Çay		Sabun	
Cava	315 600	Zeytin yağından I	29 30
Çin	325 600	" " II	26 27
" akkuyruk	800 1000	Pirina	18 19
Hindiye	330 600	Sadeyağ	
Seyhan	320 500	Antep	— 96
Kahve 99 75 100 75		Birecik	— 95
Patates		Diyarbakır	— 94
Bursa taze nat.	11 11 50	Kars (erilmiş)	78 80
Karacabey taze nat.	— 12 00	" (erilmemiş)	— 80
Izmir " "	— 12 00	Mardin	— 94
Trabzon " "	— 12 00	Trabzon Vakfıkebir	77 50 78
Pirinç		" Şarlı	— 75
Adapazar	— 25 50	Urfa I taze	— 102 50
Antalya	22 50 23 00	" II "	— 96
Bombay yerli	— 28 00	Şeker	
Bursa (Beyazkasım)	— 25 00	Küp yerli	— 28
" (Kamolina)	— 25 00	Toz	— 25
" (Kırmızı)	26 00 27 00	Vejetalin — 54	
" (Penbe)	— 27 00	Yumurta	
" (Viyolona)	28 00 29 00	İri sandığı	1800 1850
Edirne (Kamolina)	— 24 00	Ufak "	—
" (Kırmızı)	— 27 00	Zeytin	
" (Maratelli)	— 27 00	Biriinci (937 mahs.)	22 26
" (Viyolona)	— 29 00	İkinci	18 21
Mersin	21 00 22 00	Üçüncü	— 15
Tosya	22 50 23 50	Duble	— 32 36
Hindiye (ecnebi)	— —		

baş alât ve edevat ile su saatleri 7.6.39 tarihinden 27.6.39 tarihine kadar 21 gün müddetle ve iki kalem olarak ayrı ayrı açık eksiltmeye konulmuştur.

Açık eksiltmeye konulan malzeme ve su saatlerinin Muhammen Bedeli

Lira K.	Fi.	Adet	Nevileri
1950 00	1300	150	Türbin sistemi kuru tip su saati
4184 05	0	0	Tesisatı şebeke ve abonelerine ait 72 kalem tesisat malzeme ve demirbaş alât

İsteklilerin ikinci maddede yazılı muhammen bedellerin yüzde 7,5 nisbetindeki muvakkat teminat akçesi ve 1939 takvim yılına ait ticaret odası sicil ve kayıt vesikalalarına birlikte eksiltme müddetinin sonuncu salı günü saat 14 de belediyemiz daimî encümenine ve bedelsiz olarak verilen müfredat listeleriyle fennî ve umumî şartnameleri görmek ve izahat almak isteyenlerin de müddeti ve çalışma saatleri içinde belediye müessesesi muhasipliğine müracaatları lüzumu ilân olunur.

İstanbul Levazım Amirliği Satınalma Komisyonundan:

Adet	Bakır yağ tavası.
100	" kevgir
100	" süzgeç büyük
100	" saplı kepçe
100	" saplı tas

Yukarıda miktarları yazılı beş kalem bakır malzeme 16.6.39 euma günü saat 15,30 da Tophanede Lv. amirliği satınalma ko.da pazarlıkla alınacaktır. Hepsinin tahmin bedeli 1160 lira kati teminatı 174 liradır. Şartname ve nümuneleri ko. da görülebilir. İsteklilerin kanunî vesikalariyle beraber belli saatte ko. na gelmeleri.

* * 1 — Bir mayuna ile bir layteri cer etmek üzere bir römorkör kiralınacaktır. 15.6.39 perşembe günü saat 14.30 da Tophanede Lv. amirliği satınalma komisyonunda pazarlığı yapılacaktır.

2 — Fazla tafsilât almak isteyenler ve hususî şeraiti görmek arzu eden isteklilerin amirlik satınalma komisyonuna gelmeleri.

Nafia Vekâletinden:

27.6.939 salı günü saat 10 da Ankarada Nafia Vekâleti binasında malzeme müdürlüğü odasında toplanan malzeme eksiltme Komisyonunda cem'an 2072 lira muhammen bedeli Haydarpaşada teslim şartile 20 amele, 6 mühendis, 4 halâ ve 4 banyo çadırının açık eksiltme usulüne eksiltmesi yapılacaktır. Eksiltme şartnamesi ve teferüatı bedelsiz olarak malzeme müdürlüğünden alınabilir.

Muvakkat teminat 155,40 liradır.

İsteklilerin muvakkat teminat ve şartnamesinde yazılı vesikalariyle birlikte aynı gün saat 10 da komisyonunda hazır bulunmaları lâzımdır.

Milli Müdafaa Vekâleti Satınalma Komisyonundan :

Hepsine tahmin edilen fiyatı 30 bin lira olan 17 kalem münyüm ilâç kutusu kapalı zarfla 31.7.939 pazartesi günü 11 de Ankarada M. M. V. satınalma Ko. da satın alınacaktır. İlk teminatı 2250 lira olup şartnamesi 150 kuruşa Ankarada ko. dan alınır.

İzmir Belediyesinden :

Satın alınacak imdat otomobili başkâtiplikteki fennî ve şartnamesi veçhile açık eksiltmeye konulmuştur. Muhammen bedeli 2500 lira olup ihalesi 26.6.939 günü saat 16 dadır. İştirak edecekler 188 liralık teminatını öğleden sonra kapalı bulunmasına binaen öğleden evvel iş bankasına yatırarak makbuziyle encümene gelirler.

** Satın alınacak cenaze otomobili başkâtiplikteki fennî ve şartnamesi veçhile açık eksiltmeye konulmuştur. Muhammen bedeli 2500 lira olup ihalesi 26.6.939 pazartesi günü saat 16 dadır. İştirak edecekler 188 liralık teminatını öğleden sonra kapalı bulunmasına binaen öğleden evvel iş bankasına yatırarak makbuziyle encümene gelirler.

** Mezbaha için satın alınacak iki kamyon başkâtiplikteki şartnamesi veçhile açık eksiltmeye konulmuştur. Muhammen bedeli 4800 lira olup ihalesi 26.6.939 pazartesi günü saat 16 dadır. İştirak edecekler 360 liralık teminatını öğleden sonra kapalı bulunmasına binaen öğleden evvel iş bankasına yatırarak makbuziyle encümene gelirler.

Devlet Demiryolları İşletme U. İdaresinden :

Muhammen bedeli 8703 lira 60 kuruş olan muhtelif eb'atta bakır çekme boru, çelik sac, yuvarlak bakır ve piring çukuk, bakır, piring ve çinko levhalar külçe çinko ve alüminyum muhtelif cins ve eb'atta demir, çelik, bakır, piring, tel, galvaniz kablo, sinek, kalbur, piring kafes telleri ve başdadilik mes teli gibi madeni malzeme 10.7.939 pazartesi günü saat 11 de Haydarpaşada gar binası dahilindeki komisyon tarafından kapalı zarf usulile satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin 652 lira 77 kuruşluk muvakkat teminat kanununun tayin ettiği vesikalarla tekliflerini muhtelif eb'atlarını aynı gün saat 10 a kadar komisyon reisliğine vermeleri lazımdır.

Bu işe ait şartnameler komisyonun parasız olarak dağıtılmaktadır.

** Muhammen bedelleri miktar ve vasıfları aşağıda yazılı 2 grup malzeme ve eşya her grup ayrı ayrı ihale edilerek üzere 29.6.939 perşembe günü saat 10,30 da Haydarpaşada gar binası dahilindeki komisyon tarafından açık eksiltme usulile satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin her grup hizasında yazılı muvakkat teminat ve kanunun tayin ettiği vesaikle birlikte eksiltme günü saatine kadar komisyonun müracaatları lazımdır.

Bu işe ait şartnameler komisyonun parasız olarak dağıtılmaktadır.

2000 kilo muhtelif cins ve eb'atta 6 köşe başlı civata Muhammen bedeli 754 lira muvakkat teminatı 56 lira 55 kuruşdur.

8 kalem muhtelif cins ve eb'atta zarf Muhammen bedeli 1546 lira 12 kuruş ve muvakkat teminatı 190 lira 96 kuruşdur.

Kamyon alınacaktır. Bak: İhissarlar U. Müd. İlanlarına.

Erzak, Zahire, et ve Sebze :

Bolu Orman Mektebi Müdürlüğünden :

1 — Orman mektebinin 939 mali yılın ihtiyacı olan aşağıda yazılı erzak ve sair iki parti şartname ile ayrı ayrı 27.6.939 tarihinde saat 15 gün müddetle ihaleye başlanacaktır. Üzeri 15 gün müddetle ihaleye başlanacaktır.

2 — Eksiltme Boluda Orman mektebi binasında yapılacaktır.

3 — Eksiltmeye girebilmek için aşağıda yazılı muvakkat teminatları yatırarak sandık makbuzu veya banka mektublarını Komisyonun vermiş (komisyon teminat olarak para, eham ve tahvilât ve sair almaz) ve 2490 numaralı kanunda yazılı evsafı haiz olmaları lazımdır.

4 — Şartnameyi görmek isteyenler her hün Mekteb Direktörüne müracaat edebilirler.

Parti	Cinsi	Kilo	Kr.	Tutarı	Teminatı
			L. kg.	L. kg.	
	Sadeyağ Urfa	3000	110	3300	373 65
	Zeytinyağı (Ekstra)	1200	60	720	
	Zeytin	600	45	270	
	Sabun	900	38	342	
	Mutfak sabunu	900	30	270	
	Soda	800	10	80	
				4982	
	Edirne peyniri	1200	50	600	329 55
	Kaşar peyniri	250	80	200	
	Reçel	200	35	70	
	Kesme şeker	600	32	192	
	Toz şeker (kristal)	1500	28	420	
	Çay	40	600	240	
	Üzüm çekirdeksiz	500	25	125	

Kuş üzümü	50	37 5	187 50
Çam fıstığı	50	180	90 50
Kayısı çekirdekli	250	65	162 50
Erik hoşafık	150	25	37 50
Pirinç	1200	23	276
Bulgur	200	17 5	35
Makarna	600	35	210
Makarna jelâtinli	600	25	150
Şehriye	150	27 5	41 25
İrmik	100	25	25
Un (ekstra ekstra)	1000	20	200
Pirinç unu (Çapa m.)	100	32 5	32 50
Fasulye	1100	17 5	192 50
Fasulye barbunu	600	25	150
Nohud	150	12 5	18 75
Siyah mercimek	100	17 5	17 50
Patates	5000	5	250
Kuru bezelye	100	20	20
Soğan	3500	7 5	262 50
Domates salçası	300	40	120
Kahın tuz	600	6 5	39
İnce tuz	300	10	30
			4394 50

İhale tarihi 27.6.939 saat 14 ten 15,30 kadır.

Edirne Tümen Satınalma Komisyonundan :

Cinsi	Mikdarı	Bedeli		İlk teminatı	ihale tarihi	Eksiltme
		Kilo	L. Kr.			
Arpa şehriye	15700	3877 90	290 84	29.6.939	S. 9. Aç. Ek.	
Çorbalık piring	14000	3485	259 35	" "	" "	10 "
Kuru fasulye	54100	9197	689 78	" "	" "	11 Kapalı Zarf
Pilâvlık piring	20950	6075 50	455 66	" "	" "	15 Aç. Ek.
Sabun	15600	6088 40	728 20	" "	" "	16 Kapalı Zarf
Nohut	23500	3337	250 27	30.6.939	9 Aç. Ek.	
Butgur	61750	9880	741	" "	" "	11 Kapalı Zarf
Kuru soğan	43300	3767 10	282 53	" "	" "	15 Aç. Ek.
Makarna	37700	9236 50	692 74	" "	" "	16 Kapalı Zarf
Toz şeker	27610	7454 70	372 73	" "	" "	17 "
Sade yağ	65000	72800	5460	1.7.939	" "	10 "
Kırmızı mercimek	54100	9467 50	700 06	" "	" "	11 "

Tümen Birlikleri için yukarıda cins ve miktarlarile Muhammen bedel ve teminat ve ihale tarih ve saatleri yazılı erzaklar Edirne Tümen Satınalma Komisyonunca eksilmesi yapılacaktır.

Manisa Tümen Satınalma Komisyonundan :

Manisa ve hariç kıtaatın ihtiyacı için 33,300 kilo sade yağ kapalı zarfla satın alınacaktır. Hepsinin tutarı 36,630 liradır. Şartnamesi parasız olarak Manisada Ko. dan verilir. İhalesi 5.7.939 günü saat 11 dedir İlk teminatı 2747 lira 25 kuruşdur.

Edremit Tümen Satınalma Komisyonundan :

Edremit ve Bergama garnizonları ihtiyacı için 21,5 ton sade yağ münakasaya konulmuştur. Muhammen bedeli 22575 liradır. Şartnameyi görmek isteyenler her gün Edremitte Ko. da görülebilirler eksiltme kapalı zarfla 30.6.939 günü saat 16 da Edremitte Tümen Satınalma Ko. da yapılacaktır. Teklif mektupları bir saat evvel Ko. na teslim edilmiş olacaktır. Teklif mektuplarında Edremit ve Bergama için ayrı ayrı fiyat yazılacaktır. İlk teminatı 1693 lira 13 kuruşdur.

Orman Koruma Genel Komutanlığından :

Orman Koruma Genel Komutanlığının İstanbulda Talimgâh erat ihtiyacı için 250 bin kilo ekmeğe 55 bin kilo sığır eti kapalı zarf eksiltmesi ile ihalesi 27.6.939 saat 11 de etin saat 14 de Ankarada Yenışehirde Orman Koruma genel komutanlığı binasında satınalma komisyonunda yapılacaktır.

Ekmeğin Muhammen bedeli 23850 ve etin 17600 liradır. Ekmeğin muvakkat teminatı 1788 lira 75 kuruş etin 1420 liradır.

Şartnameleri her gün parasız olarak İstanbul ve Ankara komisyonlarında görülebilir. İsteklilerin muvakkat teminat ve kanuni vesikalarile birlikte ihale saatinden bir saat evveline kadar Komisyonun vermeleri ilân olunur.

İstanbul Komutanlığı Satınalma Komisyonundan :

Çatalca müstahkem mevki birlikleri hayvanatı için 30 ton yulaf satın alınacaktır. Pazarlığı 15.6.39 perşembe günü saat 14 de yapılacaktır. İsteklilerin belli gün ve saatte Fındıklıda komutanlık satınalma komisyonuna gelmeleri.

** Komutanlık birlikleri hayvanatı için lüzumu olan 72500 kilo saman ile 92500 kilo kuru ot satın alınacaktır. Pazarlığı 15.6.39 perşembe günü saat 10 da yapılacaktır. İsteklilerin belli gün ve saatte Fındıklıda komutanlık satınalma komisyonuna gelmeleri.

b) MUZAYEDELER

İzmir Belediyesinden :

931 sayılı sokakta 44 sayılı belediyeye ait küçük kuzu oğlu hanımın yıkılarak enkazının satılması başkâtiplikteki şartnamesi veçhile açık arttırmaya konulmuştur. Muhammen bedeli 3600 lira olup ihalesi 26.6.939 pazartesi günü saat 16 dadır. İştirak edecekler 270 liralık teminatını öğleden sonra kapalı bulunmasına binaen öğleden evvel iş bankasına yatırarak makbuziyle encümene gelirler.

İstanbul Daimi Encümeninden :

Bebek - İstinye yolunun tevsi için istimlak tabii tutulan Emirân caddesinde 58 numaralı yalının enkaz satışı üç bin lira tahmin edilen bedel mukabilinde açık arttırmaya konulmuştur. Buna ait şartname, Zabıt ve Mucamelât Müdürlüğü kalemünde görülebilir. Taliplerin yevmi ihale 26.6.939 Pazartesi günü 225 liralık teminat akçe veya mektubule birlikte saat 14 buçukta Daimi Encümene hazır bulunmaları ilân olunur.

İstanbul Denizbank Satınalma Komisyonundan :

Bankamızın fabrika ve Havuzlar İdaresile İstinye Dok fabrikalarında tamirattan çıkmış eski ve yeni sac, köşebend vesair demir ve çelik parçaları açık arttırma suretile satılacaktır.

Arttırma 30.6.939 günü saat 14 de Tophane Deniz hanında Alım Satım Servisinde yapılacaktır.

İsteklilerin şartları öğrenmek üzere her gün ve arttırmaya girmek için de yukarıda yazılı gün ve saatte mezkûr servise müracaatları.

İHİSSARLAR U. MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Cinsi Miktarı Muh. be. % 7,5 te. Eksiltme lira lira şekli saati

Kamyon 2 ad.3 tonluk 4800 360. aç. eks. 14

" 1 " 6 " 4000 300. " " 14,30

Satış kamyonu 1 " 2 " 3100 232. " " 15

I — 21.IV.939 tarihinde talip zuhur etmediğinden cezman 4 adet kamyon yeniden açık eksiltmeye konulmuştur.

II — Muhammen bedelleri, muvakkat teminatları eksiltme şekil ve saatleri hizalarında gösterilmiştir.

III — Eksiltme 29.VI.939 perşembe günü Kabataşda Levazım ve Mubayaat Şubesindeki Alım Komisyonunda yapılacaktır.

IV — Şartnameden her gün sözü geçen Şubeden parasız alınabileceği gibi kapalı satış kamyonu plânda görülebilir.

V — İstekliler tayin edilen gün ve saatlerde % 7,5 güvenme paralarile birlikte mezkûr Komisyonun gelmeleri. (4170) 1—4

Cinsi Miktarı Muh. B. % 7,5 te. Eksiltmenin L. K. L. K. şekli saati

Süpürge 3000 adet 600.— 45.— açık eks. 10

Muhtelif eb'atta 9600 " 416.— 31.20 " 11 yuvarlak başlı civata

I — Nümune ve şartnameleri mucibince yukarıda cins ve miktarı yazılı iki kalem malzeme açık eksiltme usulile satın alınacaktır.

II — Muhammen bedelleri muvakkat teminatları eksiltme saatleri hizalarında yazılıdır.

III — Eksiltme 23.VI.939 cuma günü Kabataşda Levazım ve Mubayaat Şubesindeki Alım Komisyonunda yapılacaktır.

IV — Süpürge nümunesi her gün sözü geçen Şubeden görülebileceği gibi şartnameleri de parasız alınabilir.

V — İsteklilerin eksiltme için tayin edilen gün ve saatlerde % 7,5 güvenme paralarile mezkûr Komisyonun gelmeleri. (4015) 2—4

I — Şartnamesi mucibince 32000 kilo toz paket kolası kapalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.

II — Beher yüz kilosunun Muhammen bedeli sıf 17,64 lira hesabile 5644, 80 muvakkat teminatı 423,36 liradır.

III — Eksiltme 15.VI.939 perşembe günü saat 15 de Kabataşda Levazım ve Mubayaat Şubesindeki Alım Komisyonunda yapılacaktır.

IV — Şartnameler her gün sözü geçen Şubeden parasız alınabilir.

V — Mühürlü teklif mektubunu kanuni vesaikle % 7,5 güvenme parası makbuzu veya banka teminat mektubunu ihtiva edecek kapalı zarfların ihale saatinden bir saat evveline kadar yukarıda adı geçen Komisyon Başkanlığına makbuz mukabilinde verilmesi lazımdır. (3619) 4—4

Yüksek Mühendis Mektebi Satınalma Komisyonundan :

Mektebimizin 939 mali yılı işe ihtiyacından olan 1500 kilo vişne, 1500 kilo çilek ve 1500 kilo kayısı reçeli bir şartname ile açık eksiltmeye konulmuşlardır. Beher kilo reçelin Muhammen bedeli "42,50" kuruş ilk teminatı "141,75" liradır.

Eksiltmesi 23.6.939 tarihinde rastlayan cuma günü saat 14,30 da Gümüşsuyunda yüksek mühendis mektebi binası dahilinde toplanan Satınalma Komisyonunda yapılacaktır. Şartnamesini görmek isteyenlerin her gün ve eksiltmeye gireceklerin de belli gün ve saatte Komisyonun hazır bulunmaları ilân olunur.(3921) 3—4

Quotidien des Adjudications

MÜNKAŞA GAZETESİ

Journal Professionnel des Fournisseurs et des Entrepreneurs de l'Etat

ABONNEMENTS
 Ville et Province
 3 MOIS Pirs 450
 6 " 850
 12 " 1500
 Etranger : 12 mois Pirs 2700
La No. Pirs 5
 Pour la Publicité s'adresser
 à l'Administration

ADMINISTRATION
 Yoghourtchou Han
 1^{er} Etage, N. 3-4
 Galata, Perchembé Bazar
 Boîte Postale N. 1261
 Téléphone : 49442

Tableau Synoptique des Adjudications Ouvertes Aujourd'hui

Objet de l'adjudication	Mode d'adjudicat.	Prix estimatif	Caution provisoire	Lieu d'adjudication et du Cahier des Charges	Jours	Heures
A) Adjudications au Rabais						
Constructions — Réparations — Trav. Publiés-Matériel de Construction-Cartographie						
Constr. de 100 maisons pr. immigrés	Pli cach	47630 —	3572 25	Dir. Etablissements Immigrés Izmir	3-7-39	11 —
Rép. bât four (aj)	Publique	500 —	37 50	" Vakoufs İçel	16-6-39	14 —
Constr. pavage	"	127 01	9 53	Municip. Samsun	22-6-39	15 —
Trav. canalisation	"	1000 —	75 —	" "	22-6-39	15 —
Constr. adduction eau potable à Karaman (cah ch P 160)	"	31301 55	2347 58	Municip. Karaman	10-7-39	15 —
Constr. ponts en béton armé aux deux co-tés du pont Atatürk (cah ch L. 15,18)	Pli cach	30368 97	2277 67	Com. Perm. Municip. İst.	23-6-39	15 —
Répar. et badigeonnage façade de devant de l'Université d'İst.	Publique	4564 53	343 —	" Ach. Univers. İst.	29-6-39	15 —
Const. maisons immigrés: 200 p. (cah ch 315 P)	Pli cach	63024 —	4401 —	Dir. Etabliss. Immigrés Tekirdağ	27-6-39	14 —
" toit hangar camions	Publique	4528 08	340 —	Com. Ach. Div. Izmit	3-7-39	15 —
Produits Chimiques et Pharmaceutiques-Instruments Sanitaires-Fourniture pour Hopitaux						
Toléal: 100 t. (cah ch 150 P)	Gré à gré	30000 —	2250 —	Com. Ach. Dir. Gén. Fab. Mil. Ank.	29-6-39	14 —
Toile pr. bandages 13900 m. (aj)	Publique	le m. 0 24	250 —	Com. Ach. Minist. Déf. Nat. Ank.	17-6-39	10 —
Electricité-Gaz Chauffage Central (installation et Materiel)						
Install. électrique à l'atelier de rép.	Publique	310 —	24 —	Municip. Izmir	26-6-39	16 —
Ameublement pour Habitation et Bureaux — Tapisserie etc.						
Canapés: 500 p.	Publique	5000 —	375 —	Municip. Izmir	26-6-39	16 —
Travaux d'imprimerie — Papeterie						
Répar. et reliure registres bureaux fisc.	Publique	1632 66	122 45	Com. Perm. Municip. İst.	27-6-39	14 30
Enveloppes de diff. sortes: 8 lots	"	3546 12	190 96	1ère Expl. Ch. fer Etat Haydarpaşa	29-6-39	10 30
Transport - chargement - déchargement						
Transport d'articles monopolisés	"	4500 —	338 —	Dir. Princip. Monop. Samsun	16-6-39	15 —
" feuilles de tabacs	Publique	— —	— —	" "	15-6-39	— —
" sel: 4000 t. (aj)	Gré à gré	114000 —	— —	Com. Ach. Econ. Monop. Kabatache	30-6-39	15 —
Combustible — Carburant — Huiles						
Huile diesel: 5 t.	"	650 —	49 —	Municip. Izmir	28-6-39	16 —
Bois de sapin: 15 t.	Publique	300 —	22 50	Medecin Hôp. Malsd. Venerien. Samsun	15-6-39	— —
Huile lourde diesel: 160 t.	Gré à gré	11200 —	840 —	Com. Ach. Econ. Monop. Kabatache	29-6-39	16 —
Divers						
Compteur d'eau type jumelle: 150 p.	Publique	1950 —	— —	Municip. Tire	27-6-39	14 —
Articles pr. adduction d'eau	"	4184 05	— —	" "	27-6-39	14 —
Camion: 2 p.	"	4800 —	360 —	" Izmir	26-6-39	16 —
Auto de secours sanitaire	"	2500 —	188 —	" "	26-6-39	16 —
" corbillard	"	2500 —	188 —	" "	26-6-39	16 —
Compteurs d'eau: 150 p. (rectif.)	"	— —	157 —	" "	23-6-39	16 —
Boulons à tête: 2 t.	Publique	754 —	56 55	1ère Expl. Ch. fer Etat H. paşa	29-6-39	10 30
Plants d'arbres: 9 lots	Gré à gré	405 —	30 38	Com. Perm. Municip. İst.	14-6-39	14 30
Matériel pr. arroseuse des sapeurs pompiers	"	122 70	9 20	" "	14-6-39	14 30
Tente pr. ouvriers: 20 p.-id pr. ingénieurs: 6 p.-id pr. bain: 4 p.-id pr. W.C.: 4 p.	Publique	2072 —	155 40	Minis. Trav. Pub. Dép. Matériaux	27-6-39	10 —
Tuyau en cuivre, barre ronde en cuivre et en laiton, fil en laiton, câble galvanisés, fil pr. cage, moustiquaire etc.	Pli cach	8703 60	552 77	1ère Exploit. Ch. fer Etat H. paşa	10-7-39	11 —
Boîtes en aluminium pr. médicaments: 17 lots (cah ch 150 P)	"	30000 —	2250 —	Com. Ach. Minist. Déf. Nat. Ank.	31-7-39	11 —
Poêle à frir en cuivre: 100 p.-passoir: 200 p.-grande cuillère à manche: 100 p.-tasse à manche: 100 p.	Gré à gré	1160 —	174 —	Com. Ach. Int. Tophane	16-6-39	15 30
Location remorqueur	"	— —	— —	" "	15-6-39	14 30
Provisions						
Foin: 414 t.	Pli cach	12420 —	921 50	Com. Ach. Div. Manisa	30-6-39	10 —
" 132 "	Publique	3860 —	297 —	" "	30-6-39	17 —
" 96 "	"	2880 —	921 50	" "	30-6-39	10 —
" 72 "	"	2160 —	162 —	" "	30-6-39	11 —
" 24 "	"	720 —	54 —	" "	30-6-39	16 —
Viande de boeuf: 40 t.	Pli cach	10800 —	810 —	Milit. Balikesir	29-6-39	15 —
Viande de mouton: 14 t.	"	6300 —	472 50	" "	23-6-39	11 —
Farine: 80 t.	"	8912 50	668 44	" "	28-6-39	15 —
Beurre, olives, savon et soude	"	4982 —	373 65	Dir. Ecole Forest. Boiu	27-6-39	14 —
Fromage, farine, sucre, macaronis et autres prov.	"	4394 50	329 55	" "	27-6-39	15 —
Avoine: 666 t.	Pli cach	33825 —	2536 88	Com. Ach. Milit. Söke	3-7-39	10 —
Foin: 945 t. (aj)	Gré à gré	— —	— —	Div. Lüleburgaz	22-6-39	11 —
Viande de boeuf: 32 t. (aj)	"	— —	— —	" "	19-6-39	15 —
" " 95 " "	"	20900 —	1567 50	" " Siird	5-7-39	11 —
Vermicelles: 15,7 t.-riz: 14 t.-haricots secs: 54,1 t.-riz pr. pilaf: 20950 k.-savon: 15600 k.	"	— —	— —	" " Edirne	29-6-39	9-16
Pois-chiche: 23,5 t.-blé concassés: 61750 k.-oignons: 43,3 t.-macaronis: 37,7 t.-sucre: 27610 k.	"	— —	— —	" "	30-6-39	15-17
Beurre: 65 t.-lentilles rouges: 54,1 t.	Pli cach	— —	— —	" "	1-7-39	10-11
Farine pr. pain: 280 t.	"	— —	1945 —	Mil. Mardin	28-6-39	10 —
Viande de boeuf ou de chèvre: 72 t.	"	— —	1188 ou 1410	" "	29-6-39	11 —

Müteahhitlerin Takvimi

Çarşamba 14.6.939

- Uç kutusu ve izolatörü (İst. Elektrik İşleri U. Müd.) No 1062
- Torbalık bez (Ask. Fab. Ank.) No 1067
- * Yonga " " " No 1070
- Antimon " " " No 1072
- Samsun istasyon binası inşası (D. D. Y. Ank.) No 1067
- * Kamyon ve ray otobüs teferruatı (D. D. Y. İzmir) No 1072
- * Kamyon ve ray otobüsleri yedek malzemesi (D. D. Y. İzmir) No 1072
- Çay mecrası yap. (Bornova Beled.) No 1070
- Patiska (Tophane Lvz.) No 1072
- Yastık yüzü ve mevrimsimli bez (Tophane Lvz.) No 1084
- Yol tesviyesi ve kanalizasyon yap. (D. D. Y.) No 1073
- Palto imalitesi (İst. Sıhhi Müesseseler) No 1073
- Çam makas traversi (D. D. Y. İzmir) No 1073
- Elektrik ampulu (İhhisarlar U. Müd.) No 1073
- Tercyağ (Ank. Lvz.) No 1073
- Ekmek (Üsküdar C. Müddeium.) No 1073
- Potrel direk (Karacabey Beled.) No 1074
- Ekmek (Sinop C. Müddeium.) No 1074
- Elektrik tesisatı (Ladik Beled.) No 1077
- Benzin, valvalin, gres ve motorin (Manisa Beled.) No 1077
- Elektrik ampulleri (Balikesir Beled.) No 1078
- * Eski otomobil (Konya Defter.) No 1078
- Kompresör ve hava boruları (Manisa Vilâyeti) No 1080
- Sakız kabak ve taze fasulye (İst. Komut.) No 1082
- Bulgur " " " No 1084
- Şehriye, pirinç, mercimek ve makarna (İst. Komut.) No 1084
- Sabun, sadayağ v.s. erzak ve mahrukat (Kayseri Kültür Direk.) No 1083
- Duvar tamiri (İst. Beled.) No 1085
- Kaldırım döşeme işi (Konya Beled.) No 1085
- Süt, yoğurt ve ekmek (Niğde Vil.) No 1085
- Kapı inş. (Kütahya Beled.) No 1086
- Elektrik tesisatı (İzmir İnternasyonal Fuar Reisliği) No 1086
- Helâ inş. " " " " No 1086
- Yangın söndürme tesisatı " " " " No 1086

Memento des Fournisseurs

Mercredi 14.6.939

- Coffrets et isolateurs (Dir. Gén. Elec. İst.) No 1062
- Toile pr. sacs (Fabr. Mil. Ank.) No 1067
- * Déchets " " " No 1070
- Antimoine " " " No 1072
- Constr. bâtisse station Samsun (Ch. fer Etat Ank.) No 1067
- * Camion et autobus de rail " " " Izmir No 1072
- * Pièces rechange de camion et autobus de rail (Ch. fer Etat Izmir) No 1072
- Canalisation eau rivièrè (Municip. Bornova) No 1070
- Batiste (Int. Tophane) No 1072
- Toile pr. taies d'oreiller et nevresim (Int. Tophane) No 1084
- Trav. terrassement route et canalisation (Ch. fer Etat) No 1073
- Confection paletots (Etabliss. Hyg. İst.) No 1073
- Traverses en bois de sapin pr. aiguilles (Ch. fer Etat Izmir) No 1073
- Ampoules électriques (Dir. Gén. Monop.) No 1073
- Beurre (Int. Ank.) No 1073
- Pain (Proc. Gén. Üsküdar) No 1073
- Poutrelles (Municip. Karacabey) No 1074
- Pain (Proc. Gén. Sinop) No 1074
- Install. electr. (Municip. Ladik) No 1077
- Benzine, valvaline, graisse et motorine (Municip. Manisa) No 1077
- Ampoules electr. (Municip. Balikesir) No 1078
- * Automobile camelote (Defterd. Konya) No 1078
- Compresseur et tuyaux d'air (Vil. Manisa) No 1080
- Courges et haricots verts (Command. İst.) No 1082
- Blé concassé (Command. İst.) No 1084
- Vermicelles, riz, lentilles et macaronis (Command. İst.) No 1084
- Beurre, savon et autres provisions et combustible (Dir. Culture Kayseri) No 1083
- Répar. mur (Municip. İst.) No 1085
- Constr. pavé " " Konya) No 1085
- Lait, yoghourt et pain (Vil. Niğde) No 1085
- Constr. poste (Municip. Kütahya) No 1086
- " " W.C. (Présid. Foire Intern. Izmir) No 1086
- Install. electr. " " " " No 1086
- " " extinction incendie (Prés. Foire Intern. Izmir) No 1086

İmtiyaz sahibi ve yazı işleri Direktörü : İsmail Girit
 Basıldığı yer : Merkez Basımevi, Galata